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W czwartek 12 maja na stadionie miejskim w Mławie rozegrano mistrzostwa powiatu
w lekkiej atletyce. Na starcie nie zabrakło reprezentantów Gimnazjum nr 1 im.
Mikołaja Kopernika w Mławie. Wrócili do domu z dwudziestoma dwoma medalami

 Wśród młodzików liderką naszej ekipy okazała się Natalia Zawadzka. W rywalizacji
na 100 metrów wywalczyła srebro, natomiast w skoku w dal, rezultat 4.39 pozwolił
jej cieszyć się z pierwszego miejsca. Kapitalne indywidualne występy okrasiła złotem
w sztafecie 4x100 metrów wywalczonym wspólnie z Jolantą Antos, Oliwią
Magdalińską i Julią Bylicką. W tej samej konkurencji poza konkurencją byli także
chłopcy, występujący w składzie Mateusz Jaremek, Mateusz Ludwiczak, Bartosz
Krajewski i Alan Sadolewski.

 W sumie zawodnicy urodzeni w latach 2001-02 zdobyli 9 medali. W sprincie na sto
metrów brąz wywalczył Jarosław Chrostowski. Na 1000 metrów jako drugi, linię mety
przekroczył Bartłomiej Olszewski. Skok wzwyż przyniósł trzecią lokatę Elizie
Chmielewskiej. Natomiast konkursy pchnięcia kulą okazały się szczęśliwe dla
zdobywców srebra Oliwii Magdalińskiej oraz Sebastiana Jankowskiego.

 Szczęśliwa trzynastka

 Nie zawiedli także juniorzy młodsi czyli uczniowie klas trzech. Na miano
multimedalistów zapracowali solidnie Magdalena Krężelska i Damian Sobociński.
Oboje zdobyli po trzy medale. Magda wywalczyła złoto na 1000 metrów, brąz w
skoku w dal i sztafecie olimpijskiej wspólnie z Weroniką Rychcik, Julią Wieczorek i
Natalią Gosik. Do drużynowego lauru Weronika dołożyła srebro, a Julia brąz w biegu
na 200 metrów.

 Wśród chłopców prym wiódł wspomiany Sobociński. Najlepszy zawodnik konkursu
skoku wzwyż, w skoku w dal sięgnął po trzecie miejsce. Natomiast w sztafecie 4x100
metrów cieszył się ze srebra razem  Karolem Rolką, Aleksandrem Sokolnickim i
Jakubem Urbańskim. Na drugim stopniu podium stanęła także sztafeta olimpijska
występująca w składzie Dominik Rutkowski, Gracjan Zabuski, Jakub Skudynowski i
Marcin Kubit.

 Ponadto Zabuski wywalczył  brąz w konkursie pchnięcia kulą, ten sam wyczyn
powtórzył Kubit, tyle że w biegu na 800 metrów. Nie można zapomnieć także o
świetnym biegu Dawida Krokowskiego na 1500 metrów. Czas 5.11.84 pozwolił mu
się cieszyć ze srebrnego krążka powiatowego czempionatu.



 W kategorii drużynowej zarówno w rywalizacji dziewcząt jak i chłopców, Gimnazjum
nr 1 uplasowało się na drugim miejscu. Opiekunami naszych lekkoatletów byli
Katarzyna Próchniak i Adam Szymański.

 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/08cb6787e380811a04c8d4c3c9126db4.jpg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/image15.jpg


Image not found or type unknown

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/image19.jpg


Image not found or type unknown

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/image23.jpg


 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/podium.jpg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/image88.jpg


 

 

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/lekkoatleci-z-gimnazjum-nr-1-na-podium-
mistrzostw-powiatu

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/image60.jpg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/image31.jpg

